[bookmark: _Hlk73006285]Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
16.02.2023 г.
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля 2023 г.№ 142

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 13 СЕНТЯБРЯ 2019 Г.
№ 1191

В соответствии с произошедшими кадровыми изменениями администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Советском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 13 сентября 2019 г. № 1191 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Советском городском округе Ставропольского края» (далее - координационный совет) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета Шевченко Л.А., Кравченко А.В.
1.2. Включить в состав координационного совета:

	Гукасян Ирина
Сергеевна
	заведующий сектором торговли, общественного питания бытового обслуживания населения отдела экономического развития администрации Советского городского округа Ставропольского края, секретарь координационного совета

2. Указать новую должность Носоченко Елены Александровны: «начальник отдела экономического развития администрации Советского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя координационного совета».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Лазько А.А.

Заместитель главы администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
В.И.НЕДОЛУГА